PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS BÙI THỊ XUÂN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /KH-THCS
	Tân Long, ngày        tháng       năm 2017

KẾ HOẠCH

Sinh hoạt chuyên đề “Nâng cao chất lượng buổi sinh hoạt chuyên môn của các tổ chuyên môn trong nhà trường”  năm học 2017-2018

I. Mục đích yêu cầu
Nhằm nâng cao chất lượng  hoạt động chuyên môn trong nhà trường, kịp thời tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc về chuyên môn, tạo mối quan hệ chia sẻ, học tập, giúp đỡ nhau giữa các tổ chuyên môn, các giáo viên; đồng thời thông qua buổi sinh hoạt góp phần đưa hoạt động chuyên môn của nhà trường đi lên
Tạo cơ hội trao đổi, học hỏi kinh nghiệm quản lý, tổ chức điều khiển buổi sinh hoạt chuyên môn hàng tháng giữa các tổ trưởng có nhiều năm quản lý tổ và các tổ trưởng đang còn thiếu kinh nghiệm.
III. Tổ chức thực hiện

1. Thời gian: phân công cụ thể như sau

- Tổ Văn nhạc thực hiện ngày 11/01/2018
- Tổ Hóa-lý-công nghệ thực hiện 25/01/2018

2. Thành phần tham gia:

- Ban giám hiệu nhà trường

- Tất cả các TTCM, tổ phó chuyên môn các tổ chuyên môn, thư ký các tổ chuyên môn trong nhà trường; Tổ trưởng, tổ phó và thư ký tổ văn phòng
3. Tổ chức thực hiện
Tổ trưởng chuyên môn tổ Văn-nhạc; Hóa-lý-công nghệ lựa chọn nghiên cứu nội dung sinh hoạt cho phù hợp với đặc điểm của tổ và thời gian quy định của nhà trường.

Trên đây là kế hoạch tổ sinh hoạt chuyên đề “Nâng cao chất lượng buổi sinh hoạt chuyên môn của các tổ chuyên môn trong nhà trường”  năm học 2017-2018. Đề nghị các tổ chuyên môn, các giáo viên căn cứ kế hoạch thực hiện.

   Hiệu Trưởng

Nơi nhận:

- Các tổ chuyên môn

- Lưu VP

Đặng Thị Diệu Hạnh
PAGE
2